Edição 5.711 | Ano 10
11 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HNN0F10G-WE05QQCT-IOXGDOSC-MEYFTOIB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio- CEP 44695-000
Nova Morada- Capim Grosso-Bahia

CNPJ: 13.230982/0001 50

DECRETO Nº  006 DE JANEIRO DE 2024

DIVULGA A LISTAGEM COMPLEMENTAR PARA EMISSÃO
DE TÍTULOS DE LEGITIMAÇÃO FUNDIÁRIA DO BAIRRO
NOVA AVENIDA.

O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, no Estado da Bahia, representado por sua

representante legal no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do

processo nº 001/2018 e,

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a lista de ocupantes do Bairro Nova Avenida,,

indicada na CRF apresentada ao Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos &

Civil de Pessoas Juridicas desta comarca de Capim Grosso/BA.

Art. 1º Fica divulgada o nome do ocupante para as seguinte(s) Inscrição(es) Imobiliária(s):

01.34.066.0010.001, no nome de RICARDO SANTOS, CPF nº 051.722.965-06;

01.34.066.0220.001, no nome de LEONARDO SANTOS, CPF nº 038.810.745-62 .

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Capim Grosso, 11 de janeiro de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho

Prefeito

Edição 5.711 | Ano 10
11 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETO 006/2024

Certificação Digital: HNN0F10G-WE05QQCT-IOXGDOSC-MEYFTOIB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	DECRETO
	DECRETO 006/2024

		2024-01-11T17:00:14-0300